



**தமிழ்நாடு அரசு
கைத்தறி மற்றும் துணி நூல் துறை**

சேலத்திலுள்ள இந்திய கைத்தறி தொழில் நுட்ப பயிலகத்தில் 2021-ஆம் ஆண்டு தொடங்கவிருக்கும் முதல் பருவம், 3 ஆண்டு கைத்தறி மற்றும் துணிநூல் தொழில் நுட்ப பட்டய படிப்பில் சேர்த்துக் கொள்ளப்படுவதற்கான பூர்த்தி செய்யப்பட்ட விண்ணப்பங்கள் தமிழ்நாடு மாநில மாணாக்கர்களிடமிருந்து கைத்தறி மற்றும் துணிநூல் ஆணையர் அலுவலகம், குறளகம் இரண்டாம் தளம், சென்னை - 600108 என்ற முகவரிக்கு 27.07.2021 மாலை 5.45 மணிக்குள் சமர்ப்பிக்க வேண்டும் என்று செய்தித்தாள் விளம்பரம் வெளியிடப்பட்டது.

தற்போது கோவிட் 19 கொரோனா வைரஸ் நோய் தொற்று காரணமாக 3 ஆண்டு கைத்தறி மற்றும் துணிநூல் தொழில் நுட்ப பட்டய படிப்புக்கான விண்ணப்பங்கள் சமர்ப்பிப்பதற்கான கால அவகாசம் 23.08.2021 மாலை 5.45 மணி வரை நீட்டிக்கப்படுகிறது.

செய்தொடு/617/வரைகலை/2021

முதன்மைச் செயலர்/ஆணையர்



**GOVERNMENT OF TAMILNADU
DEPARTMENT OF HANDLOOMS AND TEXTILES**

Applications are invited from the candidates belonging to the State of Tamil Nadu for admission into the First Year of 3 year Diploma Course in Handloom and Textile Technology in Indian Institute of Handloom Technology, Salem and the last date for submission of filled in application forms to the Office of the Commissioner of Handlooms and Textiles, Kuralagam, II floor Chennai - 600 108 was fixed as on or before **27.07.2021 upto 5.45 p.m.**

Due to Covid-19 pandemic situation the last date for submission of filled in application for the First Year of 3 Year Diploma Course in Handloom and Textile Technology in Indian Institute of Handloom Technology, Salem is extended till **23.08.2021 upto 5.45 p.m.**

DIPR/617/DISPLAY/2021

Principal Secretary / Commissioner